

# INVALSI Istituto nazionale per la valutazione del sistema educativo di istruzione e di formazione

Ente di Diritto Pubblico Decreto Legislativo 286/2004

OGGETTO:

Concessione di patrocinio gratuito all'Associazione Festival Innovazione Scolastica nell'ambito dell'iniziativa "**Festival Nazionale dell'Innovazione Scolastica**", Valdobbiadene (TV), 6 -7 - 8 settembre 2024.

#### II PRESIDENTE

**VISTA** 

la richiesta di patrocinio per l'iniziativa denominata "Festival Nazionale dell'Innovazione Scolastica" unitamente all'allegata relazione che ne descrive i contenuti, presentata dal Presidente Dott. Alberto Raffaelli, legale rappresentante dell'Associazione Festival Innovazione Scolastica, acquisita agli atti INVALSI con prot. n. 1207 del 16 febbraio 2024;

### **RICHIAMATI:**

- l'art. 10, lett. S dello Statuto INVALSI che norma il patrocinio e l'autorizzazione all'utilizzo del logo dell'Istituto sulla base dei criteri adottati dal Consiglio di amministrazione;
- il "Regolamento dei criteri generali per la concessione del Patrocinio e l'autorizzazione all'utilizzo del Logo Istituzionale INVALSI" approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 82/2023;

**RITENUTA** 

la suddetta richiesta meritevole di accoglimento;

**PRESO ATTO** 

che il presente provvedimento non comporta spese a carico dell'Istituto;

#### DISPONE

- di concedere il patrocinio gratuito e l'utilizzo del logo INVALSI all'Associazione Festival Innovazione Scolastica, nell'ambito dell'iniziativa "Festival Nazionale dell'Innovazione Scolastica", che si terrà a Valdobbiadene (TV) nei giorni 6, 7 e 8 settembre 2024;
- 2. di pubblicare la presente disposizione nella sezione "Amministrazione Trasparente Accreditamenti e Patrocini.

## **II PRESIDENTE**

Roberto Ricci

